[image: 4ea2636a-8362-4357-a5cd-3d2cdc333471]

亳州学院学科建设目标任务书

研 究 方 向：
团队带头人：
联 系 电 话：
建 设 期 限：
依 托 单 位（盖章）：

亳州学院科研处制
二零一八年十月

填写说明及要求
一、填写本表前，请认真阅读请认真阅读《亳州学院学科与团队建设管理办法》校科研〔2018〕8号。
二、如对《亳州学院学科建设目标任务书》相关内容有调整，请详细说明原因。
三、第三项“建设目标”的填报内容必须与《亳州学院学科建设申报表》第三项保持一致。
四、《目标任务书》内容请用小四号宋体填写，栏目内容较多，样表框格填写不下的，可另加附页。
五、《目标任务书》文本一式三份，电子版一份，经审核无误后报送学校科研管理部门。

1、

2、 团队基本情况
	1.1  团队带头人简况

	姓  名

	性  别

	出生年月

	1.2  研究骨干基本情况

	序号
	姓名
	出生
年月
	学位
	专业技
术职务
	研究方向
	工作单位
	本人签名

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	1.2  团队成员基本情况

	序号
	姓名
	出生
年月
	学位
	专业技
术职务
	研究方向
	工作单位
	本人签名

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

3、 建设内容摘要（1500字左右）
	（学科简介、学科建设背景和意义，服务地方的目标、研究方向、研究基础、创新目标等）

三、建设预期目标
	3.1  总体目标

	（通过建设在学科方向拓展特色方向和新的研究方向，在人才培养、立项建设、科学研究、基地建设和服务地方经济社会发展等方面的目标）

	3.2 研究团队和人才培养工作目标

	层次类别
	新增数量
	分年度目标

	年
	年
	年

	省部级（以上）创新团队

	校级创新团队

	其他团队（注明）

	正高职称

	副高职称

	讲师职称

	博    士

	硕士

	3.3 科研工作目标

	科研立项种类
	建设总目标（数量）
	分年度目标

	      年
	        年
	       年

	国家级项目

	省部级科研项目

	市厅级科研项目

	横向课题

	科研奖励（项）
	国家级

	省部级

	市厅级

	论文与著作
	二类以上（含一类）刊物发表论文（篇）

	三类刊物发表论文（篇）

	出版学术专著（部）

	科研平台（重点实验室、科研基地、工程技术中心创新中心等）

	开展国内外学术交流（次数）

	获得授权的专利（项）

	专利应用与成果转化（项）

	其它具有自主知识产权的新技术、新产品、样机软件等

	3.4 科研经费目标

经费项目

金额

名称
	建设总目标
（金额：万元）
	分年度目标

	年
	年
	年

	国家级项目

	省部级科研项目

	地市级科研项目

	校级科研项目（重点以上）

	横向课题

	专利应用与成果转化

	科研平台

	其他

四、经费预算（万元）
	4.1  经费投入计划

	年度
项目
	20  年
	20  年
	20  年
	合   计

	学 校 投 入

	自 筹 经 费

	其       它

	总       计

	4.2  分项目经费预算

	支    出    明    细
	经费支出预算
金额（万元）

	仪 器 设 备

	实 验 材 料

	科研业务费

	协  作  费

	学术交流费用

	其 他 费 用

	预算支出合计

五、项目任务书承诺书
	[bookmark: _GoBack]本团队承诺遵守《亳州学院学科与团队建设管理办法》有关规定，按照项目建设计划进行建设，按期实现预期建设目标；按年度向学校报告计划执行情况；接受学校组织的考核与验收；如验收不合格，同意按照《亳州学院学科与团队建设管理办法》有关规定接受处罚。

团队带头人：（签字）

                                                     年    月    日

六、项目负责人所在院系意见

负责人（签章）：               单位公章

                                                           年   月   日

七、学校科研管理部门意见

负责人（签章 ）：               单位公章

                                                 年   月   日

八、学校部门意见

负责人（签章 ）：               单位公章

                                                      年   月   日

3

image1.jpeg
3o %

BOZHOU UNIVERSITY